DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTC POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES X
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVO
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 1\
OBSOLESCENCIA 'Y AMORTIZACIONES V\

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

ol

;f

789,943.00
0.00

0.00

0.00
276,825.00
0.00

0.00
513,118.00
0.00
20,280,860.06
927,800.00
19,353,060.06
18,471.01
2,408.51

0.00

0.00

0.00
16,062.50
21,089,274.07

19,747,415.34
13,370,514.30
797,332.82
5,579,568.22
669,589.23

0.00

0.00
0.00
669,589.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
20,417,004.57 ..

672,269.50
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2,856,960.50
0.00

0.00

0.00
1,624,346.00
0.00

0.00
1,232,614.50
0.00
20,929,487.56
1,963,096.00
18,966,391.56
94,148.15
4,148.15

0.00

0.00

0.00
90,000.00
23,880,596.21

19,562,459.45
10,604,114.04
1,603,636.78
7,354,708.63
958,540.79

0.00

0.00
0.00
958,540.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
20,521,000.24

3,359,595.97
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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